Mẫu số 02
	KHO BẠC NHÀ NƯỚC
KHO BẠC NHÀ NƯỚC ….
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:         /TB-KB...
	…., ngày ... tháng ... năm ...

THÔNG BÁO
Về việc từ chối thanh toán
Sau khi kiểm soát chi, Kho bạc Nhà nước thông báo kết quả kiểm soát chi như sau:

Kho bạc Nhà nước từ chối khoản chi ………………. tại chứng từ số ……. ngày ….. tháng.. ..năm …..

Số tiền: .......................................................................................................................

Số tiền bằng chữ: .......................................................................................................

Lý do:

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

Kho bạc Nhà nước …………… xin thông báo cho đơn vị biết để có biện pháp xử lý./.

Nơi nhận:
- Đơn vị...;
- Lưu: VT, viết tắt đơn vị soạn thảo (...bản).
	GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)